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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 
for Charlotte Linde Bentzen ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. 
december 2012.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Frederikssund, den 24. maj 2013

Direktion

Charlotte Linde Bentzen
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Til kapitalejerne i Charlotte Linde Bentzen ApS
 
Påtegning på årsregnskabet
Vi har revideret årsregnskabet for Charlotte Linde Bentzen ApS for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 
2012, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen 
i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. 
Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed 
for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i 
årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for 
væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen 
overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et 
retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, 
men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter 
endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn 
er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.
 
Konklusion
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2012  samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. 
december 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet
Uden at det har påvirket vores konklusion, henleder vi opmærksomheden på ledelsesberetningen, hvor ledelsen 
oplyser at selskabet har et stort likviditetsbehov. Ledelsen mener dog at de nuværende og fremtidige kredit- 
facilliteter er tilstrækkelige. Vi er enige i ledelsens vurdering.
 
Endvidere skal vi henlede opmærksomheden på at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er 
derfor omfattet af kapitaltabsreglerne.
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger 
i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i 
ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
 

Frederikssund, den 24. maj 2013
HR Revision - OK Revision ApS

Ole Kallesøe
Registreret revisor
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Virksomheden Charlotte Linde Bentzen ApS
Vidarsvej 5 
3600 Frederikssund

Telefon 4731 0370
E-mail info@carlochristiansen.dk
Hjemmeside www.carlochristiansen.dk
CVR-nr. 30351665
Stiftelsesdato 6. marts 2007
Regnskabsår 1. januar 2012 - 31. december 2012

Direktion Charlotte Linde Bentzen

Revisor HR Revision - OK Revision ApS
Jernbanegade 23, 1
3600 Frederikssund
CVR-nr.: 28842562
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive guldsmedeforretning med salg af guld, sølv, smykker, ure, 
reparationer af ure samt anden beslægtet virksomhed.
 
Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold
Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 udviser et resultat på kr. 
-385.318, og virksomhedens balance pr. 31. december 2012 udviser en balancesum på kr. 4.426.948, og en 
egenkapital på kr. -1.981.921
 
Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning
Selskabets likviditetsbehov er på regnskabsaflæggelsestidspunktet større end de tilgængelige kreditter. Der er efter 
regnskabsårets udløb forhandlet med ekstern långiver om en lånefacilitet på kr. 600.000. Lånet er gået i orden. Det 
er ledelsens vurdering at der på nuværende tidspunkt vil være kreditfacilliteter nok til at der kan aflægges et 
årsregnskab under forudsætning af selskabets fortsatte drift.
 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
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Regnskabsklasse
Årsrapporten for Charlotte Linde Bentzen ApS for 2012 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for  virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Indtægter ved salg af varer indgår i omsætningen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt 
indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter køb af varer og ydelser med henblik på videresalg heraf.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg og administration.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 0%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under afskrivninger.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, modtaget udbytte fra 
andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen.
 
Skatter
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen. Selskabet og de danske tilknyttede 
virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende 
danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).
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Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med fradrag af akkumulerede 
af- og nedskrivninger. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil 
det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.
 
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den 
forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital med tillæg af eventuel koncerngoodwill, fradrag for 
koncerninterne avancer og negativ goodwill. Virksomheder med negativ egenkapital måles til 0, idet den til den 
negative værdi svarende forholdsmæssige andel modregnes i eventuelle tilgodehavender. Beløb herudover 
indregnes under posten hensatte forpligtelser, såfremt der er en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
underbalancen.
 
Andre finansielle anlægsaktiver
Andre værdipapirer og kapitalandele måles til kursværdien på balancedagen, såfremt de er børsnoterede, eller en 
anslået dagsværdi, såfremt de ikke er børsnoterede.
 
Varebeholdninger
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger samt kortfristede værdipapirer med ubetydelig risiko for værdiændringer.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres efter den balanceorienterede gældsmetode som skatteværdien af 
alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst.
 
Finansielle gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, 
reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.
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Note 2012 2011

Bruttofortjeneste 1.321.455 2.381.018

Personaleomkostninger 1 -1.314.320 -1.544.550
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -40.789 -39.934
Driftsresultat -33.654 796.534

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og 
associerede virksomheder -67.582 -2.697.361
Finansielle indtægter 304 0
Finansielle omkostninger -297.437 -303.905
Resultat før skat -398.369 -2.204.732

Skat af årets resultat 13.051 -143.763
Årets resultat -385.318 -2.348.495

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -385.318 -2.348.495

-385.318 -2.348.495
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Note 2012 2011
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 2 111.135 86.683
Materielle anlægsaktiver 111.135 86.683

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 3, 4 822.402 889.984
Huslejedeposita 36.440 36.440
Finansielle anlægsaktiver 858.842 926.424

Anlægsaktiver 969.977 1.013.107

Råvarer og hjælpematerialer 126.666 34.586
Fremstillede varer og handelsvarer 2.892.916 3.715.517
Varebeholdninger 3.019.582 3.750.103

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 13.432 15.169
Tilgodehavende selskabsskat 38.304 0
Andre tilgodehavender 289.086 209.659
Periodeafgrænsningsposter 74.008 60.621
Tilgodehavender 414.831 285.448

Andre værdipapirer og kapitalandele 16.327 11.546
Værdipapirer og kapitalandele 16.327 11.546

Likvide beholdninger 6.231 5.950

Omsætningsaktiver 3.456.970 4.053.047

Aktiver 4.426.948 5.066.154
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Note 2012 2011
Passiver

Anpartskapital 5 125.000 125.000
Overkurs ved emission 2.000 2.000
Overført resultat 6 -2.108.921 -1.723.603
Egenkapital -1.981.921 -1.596.603

Hensættelser til udskudt skat 0 13.051
Hensatte forpligtelser 0 13.051

Gæld til Alm. Brand Finans A/S 0 13.120
Gæld til eksterne långivere 2.376.405 2.580.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 350.000 350.000
Langfristede gældsforpligtelser 2.726.405 2.943.120

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 357.744 470.906
Gæld til banker 1.277.746 1.326.866
Gæld til eksterne långivere 203.500 202.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser 926.245 766.481
Gæld til tilknyttede virksomheder 146.989 138.669
Selskabsskat 0 88.320
Anden gæld 728.230 680.041
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 16.750 4.226
Periodeafgrænsningsposter 25.260 28.744
Kortfristede gældsforpligtelser 3.682.463 3.706.586

Gældsforpligtelser 6.408.868 6.649.706

Passiver 4.426.948 5.066.154

Eventualforpligtelser 7
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 8
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 1.071.256 1.268.042
Pensioner 139.217 153.549
Omkostninger til social sikring 42.656 46.790
Andre personaleomkostninger 61.192 76.169

1.314.321 1.544.550

2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 229.672 229.672
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 65.241 0
Kostpris ultimo 294.913 229.672

Af- og nedskrivninger primo -142.989 -103.055
Årets afskrivninger -40.789 -39.934
Af- og nedskrivninger ultimo -183.778 -142.989

Regnskabsmæssig værdi ultimo 111.135 86.683

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo 125.000 125.000
Kostpris ultimo 125.000 125.000

Indre værdi primo 14.984 7.137
Årets resultat 7.418 7.847
Indre værdi ultimo 22.402 14.984

Koncerngoodwill primo 3.875.000 3.875.000
Afskrivninger primo -3.125.000 -419.792
Årets afskrivninger -75.000 -387.500
Årets nedskrivninger 0 -2.317.708
Koncerngoodwill ultimo 675.000 750.000

Kapitalandele ultimo 822.402 889.984

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Tilknyttede virksomheder
Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat
Carlo Christiansen Guld-sølv 
urmageriet Frederikssund ApS Frederikssund 100,00 147.401 7.418

147.401 7.418
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5. Virksomhedskapital
Saldo primo 125.000 125.000
Saldo ultimo 125.000 125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Overført resultat
Saldo primo -1.723.603 624.892
Årets tilgang -385.318 -2.348.495
Saldo ultimo -2.108.921 -1.723.603

7. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for al skyld til Nordea, er der afgivet virksomhedspant optil t.kr. 2.000 omfattende: simple fordringer, 
varelager, driftsmidler og goodwill mv.

Til sikkerhed for anlægslån t.kr. 68 og driftskredit t.kr. 1.209 er der givet virksomhedspant i nom. 125.000 anparter i 
Charlotte Linde Bentzen ApS.

Til sikkerhed for lån på t.kr. 2.719, er der afgivet pant i nom. 125.000 anparter i Carlo Christiansen Guld-Sølv 
Urmageriet Frederikssund ApS.

Garanti til smykkekæden t.kr. 25
Garanti til Frederikssund Kommune t.kr. 79


